
 tto 
At40 

PUGA 
DEC 

IWILIXO DE DI IDuicrAti- UN% 

Wizirc»idad 	(42• (Alla' 
FACULTAD DE C/ENC7AS EXACTAS 

Bolilid 5150 - 4400 Solfa 
Tel (0387)425-5408 - Eche (03871425-5449 

Repithlicu Argentina 

Salta, 12 de junio de 2014 

EXP-EXA N° 8.648/2013- Cpo 1-11 

RESD-EXA N° 262/2014 

VISTO la Nota Exa N° 729/14, corriente a fs. 335 de las presentes actuaciones, 

mediante la cual el Departamento de Química solicita cambio de imputación para atender un 
cargo de Profesor Adjunto con Dedicación Exclusiva, convocatoria que se tramita por EXP-
EXA: 8.648/2013 para la asignatura Fundamentos de Química II; y 

CONSIDERANDO: 

Que por RESCD-EXA N° 182/2014 fue designada interinamente para cumplir dichas 
funciones la Dra. Adela Isabel Guadalupe Mercado, imputando la misma a un cargo vacante de 

Profesor Titular -- Dedicación Exclusiva, como se solicitara al iniciarse las presentes 
actuaciones. 

Que se encuentra vacante un cargo de Profesor Adjunto — Dedicación Exclusiva, por 

haber aceptado el Consejo Superior la renuncia de la Dra. Elsa Mónica Farfán Torres, 
resolución N° 068/13. 

Que debe dejarse debidamente aclarado que el desempeño de la Dra. Mercado como 

Profesor Adjunto Dedicación Exclusiva, se atiende con idéntica partida. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente aclarado que, la designación interina de la Dra. Adela 
Isabel Guadalupe Mercado corno Profesor Adjunto - Dedicación Exclusiva en la asignatura 

Fundamentos de Química II, se cubre financieramente con el cargo de Profesor Adjunto-

Dedicación Exclusiva. vacante por renuncia de la Dra. Elsa Mónica Farfán Torres. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Dra. Adela Isabel Guadalupe Mercado, 

Departamento de Química, Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica, 

Departamento Personal, Dirección General de Personal. Cumplido, archívese. 


	Page 1

